
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-02-04-000001-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: 002

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Приходько Юрій Михайлович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу легкового
автомобіля ГАЗ21Л, що знаходитья за адресою: Чернігівська область, м. Прилуки, вул. Макаренко,
буд. 23, та належить банкруту Положай Т.І.

Відомості про продавця майна (боржника): Положай Тетяна Іванівна (РНОКПП 2611303629),
місцезнаходження: 17709, Чернігівська обл., Прилуцький район, с. Сухоярівка, вул. Лесі Українки,
29;
- Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Приходько Юрій Михайлович (свідоцтво
№ 183 від «25» липня 2017 року), призначений господарським судом Чернігівської області у справі
про банкрутство № 927/313/21, щодо Положай Тетяни Іванівни (РНОКПП 2611303629,
місцезнаходження: 17709, Чернігівська обл., Прилуцький район, с. Сухоярівка, вул. Лесі Українки,
29), згідно з постановою від 23.09.2021 р. Місцезнаходження контори (офісу) арбітражного
керуючого та засоби зв’язку: 14013, м. Чернігів, проспект Перемоги, буд. 139 офіс 419, Телефон:
+380674605533, Е-mail: arbitrage2017@ukr.net
- Інформація про майно: автомобіль легковий ГАЗ21Л, 1962, державний номер СВ9999АІ, колір
жовтий, об’єм двигуна 2445, що підтверджується свідоцтвом про реєстрацію СХХ959412, видане
18.04.2015, місцезнаходження майна: Чернігівська область, м. Прилуки, вул. Макаренко, буд. 23;
- відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відсутні;.
- Можливість видачі переможцю податкової накладної – відсутня, в зв’язку з тим що продавець не є
платником ПДВ. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів
вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Перехід права власності наавтомобіль здійснюється після повної сплати переможцем
запропонованої ним ціни.
- Додаткові відомості до оголошення про проведення аукціону, а також додаткові відомості про



аукціон наведено в даному оголошенні у розділі – Документи аукціону.

Автомобіль легковий ГАЗ21Л, 1962, державний номер СВ9999АІ, колір жовтий, об’єм двигуна 2445,
що підтверджується свідоцтвом про реєстрацію СХХ959412, видане 18.04.2015, місцезнаходження
майна: Чернігівська область, м. Прилуки, вул. Макаренко, буд. 23.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 19 775.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 19 775.00 ГРН

Крок аукціону: 197.75 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 1 977.50 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Маляренко Ганна Іванівна, код ЄДРПОУ: 15792020291.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Маляренко Ганна
Іванівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 20.02.2022 20:02:41

Переможець торгів: Маляренко Ганна Іванівна

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


